‘οίχα τὸν ἥλιον.’ περγυράφας δὲ, ἐσ τὸν
κόλπον τρὶς ἀριστάμενος τῷ^η ἥλιψ, ἀπαλ-
λάσας εἰδος αὐτὸς τε καὶ οἱ μετ’ αὐτῷ^η. οἱ μὲν
δὴ ἀπίεσαν.

ρλη'. Τῷ δὲ βασιλέϊ σημαίνει τις τῷ
παρέδρων οἶον τι χρῆμα ποιήσει ὁ παῖς,
καὶ ὡς σὺν νόῳ ἔχεινεν ὁ νεώταλος λάβοι τὰ
δεδομένα. ὁ δὲ, ταῦτα ἀκέσσας, καὶ ὅξυ-
θεῖς, πέμπει ἐπ’ αὐτὸς ἵππέας ἀπολέ-
υτας. ποταμὸς δέ ἐστι ἐν τῇ χώρῃ ταύ-
τῃ, τῷ θύγσι οἱ τυτέων τῶν ἀνδρῶν ἀπ’
Ἄργεος ἀπόγονοι σωτήρια. οὗτος, ἐπεὶ τε
διέβησαν οἱ Τημενίδαι, μέγας γάρ τω ἐρρύη
ἄντε τοὺς ἵππους μὴ οἷς τε γενέσθαι
διαβῆναι. οἱ δὲ, ἀπικόμενοι ἐς ἄλλην γῆν
τῆς Μακεδονίης, οἰκησαν πέλας τῶν κή-
πων τῶν λεγομένων εἶναι Μίδεω τῷ Γορ-
δίσω^η ἐν τῷσι Φύεται αὐτόματα ρόδα,
ἐν ἔκαστοι ἔχον ἐξήκοντα φύλλα, ὅδη^η
τε ὑπερφέροντα τῶν ἄλλων. ἐν τύτοισι
καὶ ὁ Σιληνὸς τοῖσι κήποισι ἥλω, ὡς λέγε-

^η ἀριστάμενος οὐτοῦ. i MS. μετ’ Ιωάννη.

‘ vimento domus solem : circumscriptum-
que quum ter in sinum suum hausisset,
abiit cum ceteris.

138. Quale autem esset id quod fe-
cerat puer, et quod cum illorum assensu
acceperit minimus natu, renunciat qui-
dam assessorum regi. Hoc audito, rex
ira percitus equites ad eos interimendos
mittit. Est autem in ea regione amnis
cui tanquam Sospitatori immolant ex in-
colis istis posteri ab Argo orti: hic amnis,
posteaquam cum Temenidae transierant,
ita auctus fluxit, ut ab equitibus transfiri
nequierit. Temenidae in aliam Macedo-
niae plagam transgressi, habitarunt prope
hortos qui ferebantur esse Midae Gordio-
geniti, quibus in hortis sua sponte nascun-
tur rosae sexagenum foliorum singulae,
fragrantiori odore quam ceterae ; in qui-
bus etiam ut fertur a Macedonibus, Sile-

nus fuit exceptus. Super eos hortos situs est mons, nomine Bermius, per hyemem inaccessus. Hinc egressi postquam eam plagam obtinuerunt Temenidae, ceteram Macedoniam subegerunt.

139. Ab hoc autem Perdicca hunc in modum Alexander oriundus est: Amyntae filius fuit Alexander, Amyntas Alcetae, pater Alcetae fuit Aëropus, Aëropi Philippus, Philippi Argaeus, hujus Perdiccas, qui paravit imperium. Ita Amyntae fuit Alexander filius.

140. Qui ubi Athenas venit a Mardonio missus, ita verba fecit, ‘Viri Athenienses, Mardonius haec inquit, Nunc mihi ab rege venit in haec verba, Atheniensibus injurias quas mihi intulerunt omnes remitto. nunc autem, Mardonii, ita facito: partim quidem eis regionem redditio: partim aliam insuper ad istam pro suo arbitratu capiant, suis

ται ὑπὸ Μακεδόνων. ὑπὲρ δὲ τῶν κήπων
ὅρος κέεται, Βέρμιον ὄνομα, ἀβάτον ὑπὸ¹
χειμῶνος. ἐνθεῦτεν δὲ ὅρμεώμενοι, ως ταύ-
την ἔχον, κατεσρέφοντο καὶ τὴν ἄλλην
Μακεδονίην.